UBND TỈNH NINH BÌNH

SỞ DU LỊCH

Số:        /SDL-VP
V/v triển khai thực hiện Thông tư

số 05/2023/TT-BNV ngày 03/5/2023

của Bộ Nội vụ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ninh Bình, ngày        tháng 6 năm 2023

   Kính gửi: Các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở

 Thực hiện Văn bản số 264/UBND-VP7 ngày 08/6/2023 của UBND tỉnh

về việc triển khai thực hiện Thông tư số 05/2023/TT-BNV ngày 03/5/2023 của

Bộ Nội vụ.

 Để triển khai có hiệu quả nội dung các Văn bản trên, Giám đốc Sở yêu

cầu các phòng, đơn vị sự nghiệp trực thuộc Sở thực hiện một số nội dung sau:

 1. Tổ chức quán triệt, tuyên truyền, phổ biến nội dung Nghị định số

111/2022/NĐ-CP ngày 30/12/2022 của Chính phủ đến toàn thể cán bộ, công

chức, viên chức, người lao động thuộc phạm vi quản lý được biết và tổ chức

thực hiện đảm bảo đúng quy định.

 2. Căn cứ chức năng, nhiệm vụ của phòng, đơn vị để triển khai thực

hiện hợp đồng dịch vụ và hợp đồng lao động đối với một số công việc trong đơn

vị sự nghiệp công lập theo đúng nội dung, thời gian quy định tại Thông tư trên.

 (Gửi kèm Thông tư số 05/2023/TT-BNV ngày 03/5/2023 của Bộ Nội vụ)

 Giám đốc Sở yêu cầu các phòng, đơn vị triển khai nghiêm túc, hiệu quả

nội dung trên./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Mạnh

		2023-06-08T15:33:05+0700

		2023-06-09T08:54:38+0700

		2023-06-09T09:28:39+0700

		2023-06-09T09:28:39+0700

		2023-06-09T09:28:39+0700